może być podejmowana tylko po szczegółowym uzgodnieniu warunków konserwatorskim z WUOZ we 
Wrocławiu, Delegatura w Legnicy.  
Nieruchomość jest wolna od wszelkich długów, obciążeń i zobowiązań. 
Przeprowadzone przetargi w dniach 7.08.2014r., 25.09.2014r., 20.11.2014r. i 15.01.2015r. nie wyłoniły nabywcy. 

Cena   wywoławcza  -  14 000, 00 zł. netto (słownie: czternaście tysięcy złoty).  
 Wadium – 1 400,00 zł. ( wniesione w pieniądzu). 

Do ceny osiągniętej w przetargu doliczony zostanie podatek VAT w obowiązującej stawce. 
Postąpienie wynosi  nie mniej niż  1 % ceny wywoławczej. 
Przetarg odbędzie się w  dniu 12 marca 2015r., w pokoju nr 16  tut.